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MINISTERIO DE COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA
DIRECCION GENERAL DE CAMINOS

Entidad :
Unidad Ejecutora :

CONSTRUCCION Y AMPLIACION DE LA RED VIAL

REHABILITACION DE CARRETERAS

CONSTRUCCION DE PUENTES

PAVIMENTACION DE LA RED VIAL

RECONSTRUCCION DE PUENTES

RECONSTRUCCIÓN DE CARRETERAS

PAVIMENTACION DE LA RED VIAL

MEDIDAS DE MITIGACIÓN (RECONSTRUCCIÓN)

RECONSTRUCCION DE CARRETERAS

MEDIDAS DE MITIGACION - DRAGADOS

MEDIDAS DE MITIGACION - DRAGADOS

RECONSTRUCCION DE CARRETERAS

RECONSTRUCCION DE CARRETERAS

RECONSTRUCCION DE PUENTES

CONSTRUCCION Y AMPLIACION DE LA RED VIAL

ESTUDIOS DE PRE-INVERSIÓN

REHABILITACION DE CARRETERAS

11-0-1

11-0-1

11-0-1

11-0-1

97-0-1

97-0-1

11-0-1

97-0-1

97-0-1

97-0-2

97-0-2

98-0-2

98-0-2

97-0-1

11-0-1

11-0-1

11-0-1

Kilometro

Kilometro

Metro

Kilometro

Metro

Kilometro

Documento

Kilometro

Documento

Documento

Metro cubico

Kilometro

Documento

Documento

Documento

Documento

Documento

         3.36

          .10

          .00

        44.48

          .00

          .86

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

Programa Estructura Unidad / medida Ejecutado

Firma y sello Autoridad maximaFirma encargado de Planificacion
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CONSTRUCCION Y AMPLIACION DE LA RED VIAL

REHABILITACION DE CARRETERAS

CONSTRUCCION DE PUENTES

PAVIMENTACION DE LA RED VIAL

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

4343

4344

24162

24234

37495

60132

72220

116139

116527

116528

130705

132258

136626

2449

10109

14834

18412

18433

18435

18436

18437

36869

37191

37193

58309

58310

58733

66159

75943

76081

136782

2431

2444

2468

4324

4326

Kilometro

Kilometro

Metro

Kilometro

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

11-0-1

11-0-1

11-0-1

11-0-1

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

CONSTRUCCION CARRETERA TRAMO: SENAHU - SAN PEDRO CARCHA, ALTA VERAPAZ

CONSTRUCCION CARRETERA TRAMO: TECTITAN - CUILCO, HUEHUETENANGO

CONSTRUCCION CARRETERA RUTA CA-9 NORTE, TRAMO AGUA CALIENTE-SANARATE 

CONSTRUCCION CARRETERA CA-9 NORTE, TRAMO: SANARATE - EL RANCHO

CONSTRUCCION CARRETERA CA-1 OCC, 4 TRAMO: EL TEJAR (KM 48) - CHIMALTENANGO - TECPAN (KM. 89) (AMPLIACION)

CONSTRUCCION CARRETERA FRANJA TRANSVERSAL DEL NORTE (FRONTERA CON MEXICO-MODESTO MENDEZ, IZABAL)

MEJORAMIENTO CARRETERA RDAV 06, TRAMO: LANQUIN - CAHABON (PAVIMENTACION)

AMPLIACION CARRETERA A CUATRO CARRILES TRAMO: CA-2 OCCIDENTE, COCALES - TECUN UMAN

CONSTRUCCION CARRETERA RD QUI-21 TRAMO II: SECA - LANCETILLO - SAQUIXPEC - EL PARAISO, LONGITUD 36.54 KM.

CONSTRUCCION CARRETERA RD QUI-21 TRAMO III: EL PARAISO - RIO COPON - ASENCION COPON - SAN JUAN CHACTELA, LONGITUD 23.59 KM.

CONSTRUCCION CARRETERA LIBRAMIENTO CABECERA DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGO, RUTA CA-1 OCCIDENTE, TRAMO: KM 48 CA-01 OCC. (SAN MIGUEL MORAZAN) - 
KM 62 CA-01 OCC.
CONSTRUCCION CARRETERA RD QUI-21 TRAMO IV: SAN JUAN CHACTELA - IXCAN, LONGITUD 45.6 KM.

AMPLIACION CARRETERA A CUATRO CARRILES TRAMO: CA-2 ORIENTE, ESCUINTLA - CIUDAD PEDRO DE ALVARADO 

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO: CA 1 ORIENTE, DESVIO A PUEBLO NUEVO VIÑAS - BARBERENA (REHABILITACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO: MATAQUESCUINTLA - JALAPA,MATAQUESCUINTLA - SAN JOSE PINULA - MATEQUESCUINTLA - SAMORORO (REHABILITACION)

REPOSICION CARRETERA RDSM 13, TRAMO: RIO BLANCO ENTRONQUE EN EL KILOMETRO 268 DE LA RUTA NACIONAL 1 - SANTA IRENE (REHABILITACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO: BIFURCACION RD QUI-02 SANTA CRUZ DEL QUICHE - SAN ANDRES SAJCABAJA (REHABILITACIÓN)

MEJORAMIENTO CARRETERA RDHUE-6 TRAMO: ENTRONQUE CA-01 EN EL KILOMETRO 314 LA LIBERTAD (REHABILITACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RDHUE-29, TRAMO: RDHUE-8 TOHON - SANTIAGO CHIMALTENANGO - ENTRONQUE CON LA CA-01 EN EL KM 292 (REHABILITACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RDHUE-10, TRAMO: ENTRONQUE CA-01 EN EL KILOMETRO 281 - SAN JUAN ATITAN (REHABILITACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RDHUE-11, TRAMO: ENTRONQUE CA-01 EN EL KILOMETRO 274 - SANTA BARBARA (REHABILITACION)

REPOSICION CARRETERA RDSM 01, TRAMO: SAN LORENZO - COMITANCILLO (REHABILITACION)

REPOSICION CARRETERA RDSM 16, TRAMO: DESVIO SIPACAPA (LAS DELICIAS) - SIPACAPA (REHABILITACION)

REPOSICION CARRETERA RDSM 18, TRAMO: TEJUTLA - SAN MIGUEL IXTAHUACAN (REHABILITACION)

REPOSICION CARRETERA RDSM 02, TRAMO: DESVIO CONCEPCION TUTUAPA (LAS DELICIAS) - CONCEPCION TUTUAPA (REHABILITACION)

REPOSICION CARRETERA RDSM 01, TRAMO: TEJUTLA - COMITANCILLO (REHABILITACION)

REPOSICION CARRETERA RDSM 24, TRAMO: SANTA IRENE - SAN LORENZO (REHABILITACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO: BARBERENA - EL MOLINO - SAN CRISTOBAL FRONTERA Y ACCESO EL MOLINO - VALLE NUEVO (REHABILITACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO RUTA CA-02, ESCUINTLA - TAXISCO, ESCUINTLA - SIQUINALA (REHABILITACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO: SANTA LUCIA MILPAS ALTAS - ANTIGUA GUATEMALA, SACATEPEQUEZ (REHABILITACION)

CONSTRUCCION PUENTE VEHICULAR COROZAL

MEJORAMIENTO CARRETERA ACCESO MIRAMUNDO - LA LAGUNETA - SAN CARLOS ALZATATE - MORAZAN (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA  RN 18, JALAPA-SAN PEDRO PINULA-SAN LUIS JILOTEPEQUE - IPALA Y ACCESOS (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RN-7W, TRAMO: SAN CRISTOBAL VERAPAZ - RIO CHIXOY -CHICAMAN (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO: CHUARRANCHO -  LA CANOA - TRAPICHE DE AGUA (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA CA-2 OR, TRAMO: ESCUINTLA - CIUDAD PEDRO DE ALVARADO Y ACCESOS (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RUTA CA-2 W TRAMO: RETALHULEU - LLANOS DEL PINAL (PAVIMENTACION)

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Metro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

          .00

          .00

          .45

          .00

          .00

          .00

          .00

         2.91

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .10

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .02

         3.36

          .10

          .00

        44.48
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RECONSTRUCCION DE PUENTES

RECONSTRUCCIÓN DE CARRETERAS

PAVIMENTACION DE LA RED VIAL

Programa :

Programa :

Programa :

4338

4339

6412

15149

18440

34968

34972

34973

34976

37470

37499

37502

59458

72219

95927

95929

96096

100133

100723

75251

81026

75224

80909

80928

80944

80947

80948

81006

81007

88868

2471

4335

9948

10108

24239

34978

Metro

Kilometro

Documento

Estructura :

Estructura :

Estructura :

97-0-1

97-0-1

11-0-1

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

CONSTRUCCION CARRETERA TRAMO: SAN ANTONIO ILOTENANGO - TOTONICAPAN - ACCESOS ALASKA (PAVIMENTACION).

MEJORAMIENTO CARRETERA CA-01 ORIENTE, TRAMO: SAN CRISTOBAL FRONTERA, CA-01 ORIENTE, LA ARENERA-IPALA-CA-10 Y ACCESOS, ALDEAS: SAN FRANCISCO, SAN 
ISIDRO, CHAPARRONCITO, JICAMAPA Y CIMIENTOS (PAVIMENTACION)
MEJORAMIENTO CARRETERA RN-05, TRAMO: CAMPUR-FRAY BARTOLOME DE LAS CASAS (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RD QUI-09, TRAMO: SAN ANTONIO ILOTENANGO - SANTA LUCIA LA REFORMA - SANTA CRUZ DEL QUICHE(PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RN7E TRAMO I: SAN JULIAN-TAMAHU-TUCURU-PUENTE CHASCO (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RN7E TRAMO II: PUENTE CHASCO-LA TINTA-TELEMAN-PANZOS (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RN7E TRAMO III: PANZOS-PUENTE CAHABONCITO-EL ESTOR (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RN7E TRAMO IV: EL ESTOR-PUENTE SUMACHE-RIO DULCE (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA ACCESO SANYUYO - PALENCIA (INCLUYE ACCESO AL ENTRONQUE CON LA CA-9 NORTE) (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RD SCH-5 Y RD SCH-8, TRAMO: INTERSECCION (RD SCH-5 Y RD SCH-8) - ALDEA CANALES (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RN-05 TRAMO: ALDEA MONTUFAR - ALDEA CONCUA - EL CHOL (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RUTA NACIONAL 5, TRAMO:ALDEA EL PAJAL - CAMPUR (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RD QUI-21 TRAMO I: CHICAMAN - EL SOCH - SECA, LONGITUD 33.66 KM.

MEJORAMIENTO CARRETERA  RD CHM 17 TRAMO: SAN MARTIN JILOTEPEQUE - JOYABAJ (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RD HUE-2 TRAMO: TODOS SANTOS CUCHUMATAN - CONCEPCION HUISTA (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA CA-1 ARENERA-IPALA Y ACCESOS A SANTA CATARINA MITA-HORCONES Y AGUA BLANCA (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RD SCH - 14, TRAMO: ALDEA PANABAJ (RD SOL-04)- CHICACAO (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RN 05 TRAMO: EL CHOL - RABINAL, LONGITUD APROXIMADA 21.967 KM Y ACCESO GRANADOS - PACHALUM LONGITUD APROXIMADA 12 KM 
(PAVIMENTACION)

RECONSTRUCCION PUENTE VEHICULAR  LAS CAÑAS, RD-SRO-03 ESTACION 65+400, SANTA ROSA DE LIMA, SANTA ROSA

RECONSTRUCCION PUENTE VEHICULAR ALDEA SANTA CRUZ, SOBRE EL RIO CHINAUTLA

RECONSTRUCCION CARRETERA RN-7W, TRAMO SAN CRISTOBAL VERAPAZ - RIO CHIXOY - CHICAMAN.

RECONSTRUCCION CARRETERA RN-01, TRAMO: PATZUN XEPATAN - XEATZAN BAJO (13.55 KM)

RECONSTRUCCION CARRETERA  TRAMO RD-CHM-06 PARRAMOS - RN-10 YEPOCAPA - RD-CHM-03 EL BAUL

RECONSTRUCCION CARRETERA RUTA RD-TOT-01, TRAMO: TOTONICAPAN - PACHOC

REPOSICION CARRETERA  TRAMO: BIFURCACION KM. 261 CA-1 OCCIDENTE VIA LA SEMILLA - HOSPITAL NACIONAL DE HUEHUETENANGO  - U LANDIVAR - PUENTE LA VIÑA 
(REHABILITACION)
REPOSICION CARRETERA TRAMO: ALDEA ONEIDA - ALDEA PLAYITAS - ALDEA BARRANCA - ALDEA EL CEDRO

RECONSTRUCCION CARRETERA RD-PRO-01, TRAMO: EL RANCHO - EL JICARO - CABAÑAS, LA FRAGUA - SAN DIEGO

REPOSICION CARRETERA TRAMO: DEL KM. 94 CA-1 OCCIDENTE CHICHAVAC, TECPAN - CHICHE  

RECONSTRUCCION CARRETERA RN-9 NORTE, TRAMO: SANTA EULALIA - SANTA CRUZ BARILLAS 64 KMS. 

MEJORAMIENTO CARRETERA CA-IW, TRAMO: CUATRO CAMINOS - LA MESILLA QUETZALTENANGO-HUEHUETENANGO

MEJORAMIENTO CARRETERA NEBAJ - CHAJUL - SAN JUAN COTZAL (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA CA-09 SUR TRAMO: VILLA NUEVA - AMATITLAN (REHABILITACION)

CONSTRUCCION CARRETERA TRAMO:LA ROTONDA - CHIQUILAJA (005-72) Y CONSTRUCCION DEL PUENTE SOBRE EL RIO XEQUIJEL, QUETZALTENANGO (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA SUBTRAMO SECUNDARIO: EL RANCHO - CABAÑAS (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA  RN7E TRAMO V: EL ROSARIO-SENAHU (PAVIMENTACION)

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Metro

Metro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Documento

Documento

Documento

Documento

Documento

Kilometro

          .00

         2.81

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

        11.44

          .00

          .00

          .00

          .48

          .00

          .00

          .00

          .00

        21.83

         7.89

          .00

          .00

          .00

          .00

          .86

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .86

          .00
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MEDIDAS DE MITIGACIÓN (RECONSTRUCCIÓN)

RECONSTRUCCION DE CARRETERAS

MEDIDAS DE MITIGACION - DRAGADOS

MEDIDAS DE MITIGACION - DRAGADOS

RECONSTRUCCION DE CARRETERAS

RECONSTRUCCION DE CARRETERAS

RECONSTRUCCION DE PUENTES

CONSTRUCCION Y AMPLIACION DE LA RED VIAL

ESTUDIOS DE PRE-INVERSIÓN

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

81022

80945

81012

81014

81019

81020

85682

90923

75790

75793

75798

75801

85731

75795

75796

75799

80961

90920

90924

37474

37482

37497

37498

75243

4329

23569

Kilometro

Documento

Documento

Metro cubico

Kilometro

Documento

Documento

Documento

Documento

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

97-0-1

97-0-1

97-0-2

97-0-2

98-0-2

98-0-2

97-0-1

11-0-1

11-0-1

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

RECONSTRUCCION CARRETERA (MEDIDAS DE MITIGACION OCCIDENTE)

REPOSICION CARRETERA RUTA RD-QUET-16, TRAMO: SIBILIA - SAN CARLOS SIJA

REPOSICION CARRETERA RD-SM-18,TRAMO:BIFURCACION LA CUMBRE-SICABE-SUBCHAL-MAQUIVIL-SAN MIGUEL IXTAHUACAN-SAN GASPAR IXCHIL,TUICAMPANA-EL SALITRE-
BIFURCACION 7 PLATOS-ESTANCIA DE LA VIRGEN KM. 241
RECONSTRUCCION CARRETERA RUTA ALTERNA SANTA ROSITA - FRAIJANES

RECONSTRUCCION CARRETERA CA-01 OCCIDENTE, TRAMO SAN LUCAS SACATEPEQUEZ - BIFURCACION A SANTIAGO SACATEPEQUEZ Y SAN LUCAS SACATEPEQUEZ - 
BIFURCACION  DE MIXCO
MEJORAMIENTO CARRETERA (MEDIDAS DE MITIGACION SUR)

MEJORAMIENTO CARRETERA RD-GUA-50, TRAMO: CRUCE LOTIFICACION SAN LUIS KM. 22+828 - KM. 27.228 CARRETERA A SAJCAVILLA (RECONSTRUCCION) 

RECONSTRUCCION CARRETERA TRAMO: TODOS SANTOS CUCHUMATAN - LA VENTOSA  (11 KM)

DRAGADO DE CAUCE Y OBRAS DE PROTECCION Y MITIGACION ZANJON EL FLOR, CALLE 8, PARCELAMIENTO LAS TROCHAS, TROCHA 8, NUEVA CONCEPCION, ESCUINTLA.

DRAGADO DE CAUCE Y OBRAS DE PROTECCION Y MITIGACION RIO GUACALATE, CIUDAD VIEJA, SACATEPEQUEZ

DRAGADO DE CAUCE Y OBRAS DE PROTECCION Y MITIGACION RIO AGUAS CALIENTES, TECTITAN, CUILCO, HUEHUETENANGO

DRAGADO DE CAUCE Y OBRAS DE PROTECCION Y MITIGACION RIO SAN FRANCISCO, PANAJACHEL, SOLOLA

DRAGADO DE CAUCE Y OBRAS DE PROTECCION Y MITIGACION RIO GUACALATE, KM. 102+650, RN-14 ESCUINTLA

DRAGADO DE CAUCE Y MITIGACION RIO ACOME Y CANAL DE SIPACATE, LA DEMOCRACIA, LA GOMERA, ESCUINTLA

DRAGADO DE CAUCE Y MITIGACION RIO COYOLATE, FASE II, NUEVA CONCEPCION, LA GOMERA, ESCUINTLA

DRAGADO DE CAUCE Y MITIGACION RIO SECO, ALDEA TIERRA BUENA, LA GOMERA, ESCUINTLA.

DRAGADO RIO NEGRO, ALDEA POZA DEL LLANO, MUNICIPIO DE MOYUTA DEPARTAMENTO DE JUTIAPA LONGITUD 6.30KM

DRAGADO DE CAUCE Y OBRAS DE PROTECCION Y MITIGACION DEL CANAL DE CHIQUIMULILLA, PUERTO DE SAN JOSE - IZTAPA - MONTERRICO, LA AVELLANA - MONTERRICO

DRAGADO DE CAUCE Y MITIGACION  RIO COYOLATE FASE III (25KM)

REPOSICION CARRETERA CA-2 OCC, TRAMO: SIQUINALA (KM 83.) - COCALES (KM 112)

REPOSICION CARRETERA RUTA RN-13 TRAMO: GENOVA - CABALLO BLANCO - SAN MIGUELITO

MEJORAMIENTO CARRETERA CA-1 OCC, TRAMO: LOS ENCUENTROS (KM. 124) - NAHUALA (KM. 158) (RECONSTRUCCION)

REPOSICION CARRETERA CA-1 OCC, TRAMO: NAHUALA (KM. 158) - CUATRO CAMINOS (KM. 188) (RECONSTRUCCION)

RECONSTRUCCION PUENTE VEHICULAR EL RICO, CPR-IZB-03 ESTACION 201+030, LOS AMATES, IZABAL

CONSTRUCCION CARRETERA HUEHUETENANGO VIA SAN PEDRO JOCOPILAS - EL TUNAL - SANTA CRUZ DEL QUICHE

MEJORAMIENTO CARRETERA Y AMPLIACIÓN  CA-9 NORTE, TRAMO: GUATEMALA - EL RANCHO; SUB-TRAMO: ACCESO A PALENCIA - AGUA CALIENTE

MEJORAMIENTO CARRETERA RD CHM-4, TRAMO: TECPAN GUATEMALA - PATZUN 

Kilometro

Documento

Documento

Kilometro

Documento

Documento

Documento

Kilometro

Metro cubico

Metro cubico

Metro cubico

Kilometro

Metro cubico

Metro cubico

Metro cubico

Metro cubico

Metro cubico

Metro cubico

Metro cubico

Kilometro

Documento

Documento

Documento

Documento

Documento

Documento

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00
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REHABILITACION DE CARRETERASPrograma :

116547

138532

149178

156369

4341

4345

Documento Estructura : 11-0-1
(Pr-Sp-Py)

MEJORAMIENTO CARRETERA RD SM-30, TRAMO: SINTANA - EL QUETZAL 

MEJORAMIENTO CARRETERA RD SCH-14 TRAMO: CA-2 OCC (KM 136) - CHICACAO

MEJORAMIENTO CARRETERA RD-SCH-7, TRAMO: CA-2 OCC.(CUYOTENANGO) - TULATE, LONGITUD 60KM.

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO: SAN DIEGO, ZACAPA - SAN PEDRO PINULA, JALAPA

MEJORAMIENTO CARRETERA CA-9 SUR, TRAMO: MASAGUA - PUERTO DE SAN JOSE, ESCUINTLA
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